UBND XÃ BA DINH

PHÒNG KINH TẾ

        Số:  10/TTr-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ba Dinh, ngày 12 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm
nghèo bền vững trên địa bàn xã Ba Dinh năm 2025

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh.

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021

- 2025;

Căn cứ Quyết định số 833/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 17/9/2024 của UBND tỉnh về việc

thực hiện chỉ tiêu giảm tỷ lệ nghèo đa chiều trên địa bàn tỉnh đến năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 05/12/2024 của UBND tỉnh về thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025;

Căn cứ Công văn số 760/UBND-KGVX ngày 28/7/2025 của UBND tỉnh về

việc thông báo mục tiêu, nhiệm vụ năm 2025 thực hiện Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vũng giai đoạn 2021-2025 của các xã, phường, đặc khu;

Căn cứ Công văn số 1139/UBND-KGVX ngày 08/8/2025 của UBND tỉnh về

việc thay thế phụ lục ban hành kèm theo Công văn số 1139/UBND-KGVX ngày

08/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Phòng Kinh tế kính trình UBND xã ban hành Kế hoạch thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã Ba Dinh năm 2025.

 (Có Kế hoạch kèm theo)

       Phòng Kinh tế kính đề nghị UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Quynh

		2025-08-12T15:07:16+0700

		2025-08-13T08:00:01+0700